[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.01.2017 №  13-р
	О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.08.2016 № 202-р (в редакции распоряжений от 12.10.2016 № 259-р, от 01.12.2016  №  305-р), изменение, изложив пункт 2.8 подраздела 2 «В сфере строительства»  Раздела I  «Услуги, предоставляемые в рамках решения вопросов местного значения» в новой редакции:
	«
	2.8.
	Внесение изменений в разрешение на строительство (реконструкцию) объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	Отдел по строительству, транспорту, связи и ЖКХ  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                   А.Ф. Семенов